Edifício Sede, Edifício Anexo do Ministério dos Transportes – MT, 
Setor de Garagens Oficiais Norte – SGON 1 e Setor de Garagens 
Oficiais Norte – SGON 2, em Brasília/DF, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência 
Digital. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 25.294,92 (vinte e cinco mil duzentos e noventa e quatro reais e 
noventa e dois centavos). 

DATA DA SESSÃO  
20 de fevereiro de 2024 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 8h até 15h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
Sim 

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortalFornecedor.asp